Teléfono   País   Argentina
Provincia   Buenos Aires Identificación   CUIT 33-69345023-9
Fax   Localidad   TANDIL

III - DETALLE DE RENDICIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Concepto   Pago Retenciones Ganancias 1° Quincena Mes de Enero 2025

Importe   $2341649.04

Son pesos   dos millones trescientos cuarenta y un mil seiscientos cuarenta y nueve con 04/100

Retención N° Fecha de retención C.U.I.T. N° Comprobante Importe Retenido
0000-2025-000017 2025-01-03 30-64547301-5 OP : 9629 / 2024 $ 9936.00

0000-2025-000011 2025-01-03 30-71507829-1 OP : 9549 / 2024 $ 28000.00

0000-2025-000005 2025-01-03 30-71507829-1 OP :